Pisz, dnia : 24.06. 2013r.

- WYKONAWCY -

PZD.3210.12.2013 - Tres¢ pytan dot. SIWZ i odpowiedz Zamawiajacego.

Do Zamawiajacego wplynely pytania dot. tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamodwienia w postepowaniu  Nr PZD.3210.12.2013 prowadzonym w irybie przetargu
nieograniczonego na:

Przebudowe ulicy Kolejowej w Orzyszu od km 0+000 do km 0+208,50
o tresci:

Zwracamy sig z prosbg o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy kosztorysem ofertowym,
a opisem technicznym w zakresie:

Pytanie nr 1 - grubo$ci warstwy podbudowy z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie
na jezdni. W kosztorysie ofertowym grubo$é okreslono na 15 cm, natomiast w opisie na 20 cm, ktéra
wartos¢ jest prawidtowa ?.

Pytanie nr 2 - rozebrania kraweznikow betonowych 15x30 cm w ilosci 417,20 m. W kosztorysie
ofertowym wskazano rozbiérke kraweznika na podsypce piaskowej, natomiast w opisie technicznym
mowa o rozebraniu krawgznika na tawie betonowej.  Ktéra informacja jest wigzaca ?.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwienh publicznych
( tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.) — Zamawiajacy udziela odpowiedzi :

Odpowiedz na pytanie nr1 - Prawidiowa wartoscig jest grubos¢ 15 cm - tak jak zostalo podane
w kosztorysie ofertowym, SST i przekroju normalnym.

OdpowiedZ na pytanie nr 2 - Wigzgca jest informacja podana w kosztorysie ofertowym
i przedmiarze robot. Btad wystapit w opisie technicznym.




